大 法 会 発 第 4 5 号

令和 6 年 7 月 10 日

会   員  各位

一般社団法人大垣法人会

会      長  竹 中 裕 紀

   事業委員長  吉 田 知 尉

「税法税務研修会」開催のご案内

時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、大垣法人会の事業運営にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本年度の重要な事業として、既に、税の広報誌「いぶき」に開催案内を掲載させて頂

きました「税法税務研修会」につきましては、昨今、税制を巡る改正動向など注視すべき事項

の多い中、会員の皆様にご理解を頂くため、本年度もオープン参加で下記の内容で開催いたし

ます。

記

(一社)大垣法人会事務局 ＦＡＸ ０５８４-８１-１５３９、ＴＥＬ ０５８４-８１-１２８８

              E-mail：ogkhojin@snow.ocn.ne.jp

－－－－－－－－－－－－－－キ－－リ－－ト－－リ－－セ－－ン－－－－－－－－－－－－－－

(一社)大垣法人会 税法税務研修会 受講申込書

(R6.9.5・木)開催

法人名                              受講者名

電話番号                             ＦＡＸ番号

                      E-mail ：

8月 23日必着

日 時     令和６年９月５日（木） 午後１時３０分～４時００分

場 所     大垣市情報工房５階スインクホール

講 師     大垣税務署職員

内 容   改正税法の解説(法人税、消費税、所得税、資産税等)

定 員     １００名(抽選に漏れた方には、個別にご連絡いたします。)

受 講 料      無  料  ※但し、申込は１社１名まで

申込期限    令和６年８月２３日までに事務局へ FAX又は、E-mailにてお申込み下さい。

フリガナ

mailto:ogkhojin@snow.ocn.ne.jp